
UCHWAŁA NR XXVI/143/12
RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH

z dnia 30 kwietnia 2012 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w NZOZ „Poddębickie Centrum 
Zdrowia” – Szpital w referendum gminnym 

Na podstawie art. 12 § 4 i 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.– Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, 
poz. 889) w związku z art.1 ust.2 ustawy z dnia 15 września 2000 roku o referendum lokalnym 
(Dz.U. Nr 88, poz. 985, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2007 r. Nr 112, poz. 766 oraz z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881) oraz postanowieniem Komisarza Wyborczego 
w Sieradzu z dnia 23 kwietnia 2012 roku o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie 
odwołania Burmistrza Poddębic Pana Piotra Sęczkowskiego przed upływem kadencji - uchwala 
się, co następuje: 

§1.Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 16 w szpitalu z siedzibą obwodowej komisji 
wyborczej w NZOZ „Poddębickie Centrum Zdrowia” – Szpital, Poddębice ul. Mickiewicza 16. 

§2.Zobowiązuje się Burmistrza Poddębic do przekazania uchwały Wojewodzie Łódzkiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Poddębicach i w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Paweł Gogulski

Id: XBKRN-DDIZV-TMGDO-ICVHR-SDNWZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




